GMINA NIEMODLIN
ul Boh. Powstan $I 37
19-100 nhemodtin
Niemodlin, 12 pazdziernika 2016 r.
IGK.271.13.2016

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn. ,Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na
potrzeby obiektéw Gminy Niemodlin i jef jednostek organizacyjnych”

WYJASNIENIE
tresci SIWZ
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pézn. zm.), wyjasniam oraz udzielam
odpowiedzi na zadane przez wykonawcow pytania w przedmiotowym postepowaniu.
Tres¢ zapytan jest cytowana.

Pyt. 1 Dotyczy: Wyjaéniefi treSci SIWZ z dnia 11.10.2016 r. — OdpowiedZ nr 2
Wykonawca zwraca sie z proséba o sprecyzowanie jakie podmioty wymienione
w arkuszu "analiza miesieczna" Il czesci SIWZ sa ptatnikiem podatku akcyzowego.
Poszczegolne podmioty skladaja oswiadczenie akcyzowe i one powinny posiadac
taka wiedze.

Odpowiedz 1.

Platnikami podatku akcyzowego, wedlug kolejnosci, wynikajacej z arkusza ,analiza

miesieczna” sa:
1) Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — poz. 2 1 3 arkusza,
2) Samorzadowy Zaktad Opieki Zdrowotnej — poz. 10 arkusza oraz
3) Osrodek Kultury — poz. 111 12 arkusza.

Pyt. 2 Wykonawca zwraca sie z pro§ba o poprawienie w SIWZ cz. II dla grup
taryfowych W-4, W-3,9, W-1.1 w arkuszu oferty w oplacie dystrybucyjnej zmiennej
wartodci ceny jednostkowej netto poniewaz jest podana w gr/kWh a nie w zt/MWh.

Odpowiedz 2.
Zamawiajacy informuje, ze podane ceny dystrybucji sa cenami wyrazonymi w zt/MWh.

Pyt. 3 Wykonawca zwraca uwage na podane iloSci roczne zuzycia, dla Gminy
Niemodlin oraz Publicznego przedszkola nr 2 poniewaz sg zbyt niskie jak dla taryfy W-
5, w zwigzku z tym prosze o sprawdzenie czy podane wartosci sa prawidlowe, badz
podanie wlasciwej grupy taryfowej. Wykonawca zwraca sie takze z prosba o wskazanie
mocy urzadzen gazowych, poniewaz pozwoli to monitorowanie zuzycia paliwa gazowego
w czasie trwania umowy.

Odpowiedz 3.
Punkty poboru gazu zlokalizowane w Gminie Niemodlin i Przedszkolu Publicznym nr 2

zakwalifikowane zostaly i sa rozliczane w grupie taryfowej W-5. Moc urzadzen
gazowych Zamawiajacy poda przy podpisaniu umowy, jesli zachodzi taka potrzeba.

Pyt. 4 Wykonawca zwraca sie z proéba o uscislenie, czy zgodnie z pkt 14 Istotnych
Postanowien Umowy dla wszystkich 12 punktéw odbioru istnieje tylko jeden wspélny
uktad pomiarowo - rozliczeniowy? | czy w zwiazku z powyzszym ma zostac zawartych
12 oddzielnych umoéw czy jedna umowa?

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy informuje, ze 12 umowami objetych bedzie 12 punktéw poboru gazu,
zatem dla kazdego uktadu pomiarowo-rozliczeniowego odrebnie.

Zamawiajacy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi stanowia integralng czesc
Specyfikacji 1 wiaza Wykonawcow.

Niniejsze wyjasnienia zamieszcza si¢ g u D mi S-E*Rg

na stronie internetowej Zamawiajacego
wdniu 12.10.2016 1.
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